Paslaugų teikimo vieta - nurodytos Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1).
2.4. Paslaugų teikimo laikotarpis - 35 (trisdešimt penki) mėnesiai, skaičiuojant nuo Sutarties

įsigaliojimo datos.

III. KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA
3.1. Pradinė Sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM 1.785,12 Eur

(vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 12 ct). Bendra Sutarties kaina su PVM
2.160,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų), kuri apima visą pirkimo
dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų Paslaugų kiekį ir apimtis, įskaitant visus privalomus
mokesčius ir kitas tiekėjo patiriamas su Sutarties vykdymu susijusias išlaidas. Bendra Sutarties
kaina yra galutinė ir per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama.